EDITAL Nº 23/2023
COMPLEMENTAR DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Diretor-Geral do Campus Alvorada do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX) do IFRS, torna público à homologação
das inscrições no EDITAL Nº 23/2023 – Seleção Complementar de Bolsistas de Extensão -
Projeto Brinquedoteca como comunidade de aprendizagem – 2023 - Campus Alvorada.

Importante:

Os candidatos com inscrição homologada serão informados do dia e horário de suas entrevistas
pela coordenadora do projeto por e-mail e/ou telefone.

VAGAS CANDIDATA(O) SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

01 bolsa de
08

horas/semanais

Ana Julia Ferreira França
Camila Luz da silva
Cristiane Beatriz Flores Castro de Canto
Daiana Correia Goularte
Daniele Fernandes Rocha
Elisabete dos Santos Soares Abrahão
Elisiane da Silveira Alves dos Santos
Fernanda Antônia da Silveira
Maitê de Oliveira Dutra
Márcia Tavares Duarte
Najara Ramires de Lima
Paloma Pereira Morais
Yuri Seixas de Oliveira

Homologada

Daiane Lourenço Dermão Barbosa
* Não

homologada

* Não atende aos critérios de seleção da vaga.

Alvorada, 14 de setembro de 2023.

Fábio Azambuja Marçal
Diretor Geral

IFRS Campus Alvorada
Portaria nº 147/2020

https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2019/11/Resolucao_100_19_Programa_Bolsas_Extensao_Apoio_Extensao_Completo.pdf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/09/2023

ANEXO DE EDITAL Nº Homologação das inscrições/2023 - GAB-ALV (11.01.15.04)
(Nº do Documento: 67)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/09/2023 09:57 )
FABIO AZAMBUJA MARCAL

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###101#3

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 67 2023 ANEXO DE EDITAL 15/09/2023 07608b6258

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf